De perseverantia quorum dā. 105

ne cui diceret. quanto aut magis
precipiebat. et auto magis cla-
mabat et amplius laudabatur
Mar. vii. Apostoli post christi
ascensione erant perseverantes in
laudibus cum maria matre iesu
Actu. i. Quare autem laudandus
sit deus pro receptione beneficiorum et
evagatione periculorum et detestatio-
ne inimicorum. et ad operantes filiorum
et sanatione infirmorum. et in as-
sumptione ciborum. Quere exemplum
plura de gratis agendis capulo
lij. viij. xij. et xxxij. Per-
severandum est in malorum operum
declinatione et detestatio. nec
recipiedum est retro post egressum
de societate malorum. ne accedat
hominem sicut vixit loth post egres-
sum de sodomis que retro aspi-
citur in statuam salis est conversata.
Sanctus propheta. Mar docheus filius seiree
amoni esse magnus in conspectu
regis. tamen propter timorem eius non
dimisit quem permaneret in pro-
posito non ordinandi eius. ut habet
Hester. iij. Socii danielis
multum constantes et perseverantes
fuerunt. ne statuam quam ereperat
nabuchodonosor adorarent.
Dan. ij.

Lapitulus. 106

De pietate mulierum.
Pietate exemplum mulierum habet
inter ageribus et (re dicitur.
necessitate constrictis.
Parum potentibus ex pauca
tate relictis.
Et attinentibus consanguinitas
Cum patiente (te asserit.
tibus et penaltate afflictis.
Famam predictibus ex im-
pietate constrictis.
Et cum vincibus vivas
asstrictis.

Pietate mu-

lierum ad hec scripta ve-
teris testi et noni comitatur ut
homo duros ad pietatem indu-
cat. Pro igitur exemplo earum nos de-
cet ad pauperes et egros et magis
me peregrinos. In cuius exemplo de
becca videtur servum abrahe perget
nisi adveniam bibere postulat
pietate comota non solum sibi bi-
bere tribuit sed etiam quod
lous et sibi etiam plurimum repro-
miserunt. Sanctus propheta. Bona sacer-
ptan a pietate ostendit que pauca
heliam adveniam et inopem ce-
perunt. ij. Regum. xvij. Tam-
tam pietatem ad helieum pe-
reginum habuit mulier sum-
mittis ut dixit sunt inducetur.

Capitulū .Iog.

ut ipse aptum locū faceret ad
narrandū. *ittj. Regum. itij.*
Magna apparet hūilitas pie
tatis beē Marie virginis ad
paupes. quia ad paupes mi
prias ire voluit ut deficiente
vino verecundoz pauperz corā
filio fieret aduocata. *Johā. ij.*
Larga etiā pietas beate marie
perpenditur q̄ cū in die epy
phantē aurū r̄ dona a magis
reciperet. postmodū in sui puri
ficatōe nō potuit emere agnū
q̄ differret p̄ filio. s̄obtulit ob
lationē pauperz. s̄. pariteturuz
aut duos pullos columbarū.
Quia illa munera erant iam
per ipam pauperibus erogata.
Math. ij. Luc. ij. Saluatori
nostro pauperi. et peregrino mar
tha preparauit hospitū et ei
necessaria ministrant. *Lu. v.*
Multum pie fuisse ille mulie
res q̄s lucas dicit ministras
se dno predicanti. *Luc. viij.*